ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE GETÚLIO

RESOLUÇÃO N.° 002 Da Comissão de Concurso Público

RETIFICA A RESOLUÇÃO N.° 001 QUE DIVULGA
A LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS DO EDITAL 01/2011 DO
CONCURSO PÚBLICO.

A Comissão Coordenadora de Concurso Público

responsável pelo Concurso Público 01/2011, da Prefeitura Municipal de Presidente Getúlio,
nomeada pelo Decreto n. 096/2011, através de seu (a) Presidente torna público o seguinte:

1. Fica retificada a resolução número 001 que Divulga a Lista de Inscrições
deferidas e indeferidas do edital 01/2011, ficando  DEFERIDAS  as inscrições dos candidatos
abaixo relacionados dos cargos de Agente de Serviços Braçais e  Agente de Serviços Gerais,
que passa a ter o seguinte teor:

01-Agente de Serviços Braçais

Número de Inscrição Nome

0016 1. Alexandro Tobias

0087 2. Alirio Geiser

0497 3. Celso Habeck

0466 4. Darci Tadeu Sadlovski

0040 5. Davi Florêncio

0088 6. Edimar Bueno

0334 7. Emilio Amaro

0238 8. Inacio Klitzke

0330 9. Jiahn Debarba

0389 10. Jocinei Matheus

0499 11. José De Oliveira

0540 12. Kathia Cilene Duwe

0083 13. Lino Dannehl

0223 14. Marco Venicio Gonçalves Fey

0197 15. Natanilio Dos Santos

0380 16. Orli Dos Santos Ribeiro

0314 17. Osmair De Assis Adão

0065 18. Osnir Ulrich

0382 19. Paulo Roberto Chiodini

0118 20. Robson Pereira Da Silva

0003 21. Rosenildo Liscano Abi

0139 22. Valmir Kraus

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE GETÚLIO

02 - Agente de Serviços Gerais

Número de Inscrição Nome

0022 1. Adilson Donizete Pereira Junior

0262 2. Adriane Lasch Hansen

0446 3. Annemary Benke Cirico

0082 4. Bernadete Farias

0159 5. Celeste Soares Salvadé

0124 6. Cereni Martins Sensi

0449 7. Christian Otto Goebel

0077 8. Cleide Aparecida Ribeiro

0126 9. Cleusa Zaniz Dalpiazl

0495 10. Cristina Voigt

0244 11. Dorlli Eberle

0079 12. Francisca Custódia De Souza

0059 13. Isabel Poffo

0290 14. Joelton Cézar Vieira

0549 15. Jordana Weise Novack

0072 16. Josiane Bertelli

0494 17. Lenita Da Silva

0229 18. Lourdes Barth

0211 19. Luciana Dolores Pokrewieski

0209 20. Magrida Scussel

0051 21. Maira Cristina Alfarth Krieser

0381 22. Marcia Machado Dionisio

0491 23. Marcia Vanderleia Schurt Klitzke

0141 24. Maria De Jesus Souza

0281 25. Maria De Lurdes Tambosi Fernandes

0175 26. Marjorie Aparecida Niemeier

0490 27. Marli Suchara Klitzke

0553 28. Raquel Cardoso

0346 29. Regina Larsen

0312 30. Soraia Arndt

0216 31. Teresa Avancini

0245 32. Teresinha Aparecida Dos Santos

0221 33. Vera Gutz Anjos

0257 34. Vilma Daroceski

0294 35. Viviane Preuss Hugen

2. Os recursos contra as inscrições poderão ser impetrados nos dias 01 e 02/12/2011 de

acordo com as regras do edital.

3. Após os recursos julgados será encaminhada a lista de inscritos para a homologação

oficial.
Presidente Getúlio (SC), 30 de novembro de 2011

RUBENS TOEWE JR.
Presidente da Comissão